
日吉事業所　　　〒212-0055  神奈川県川崎市幸区南加瀬4-11-1
       　 TEL 044-223-7950    FAX  044-223-7960

大阪オフィス    　〒564-0052  大阪府吹田市広芝町10-8 江坂董友ビル2階
        　TEL 06-6387-1039

本ニュースレターは、当社製品ユーザー様ならびに展示会にて当社ブースへご

来場頂いたお客様を中心に配信しております。配信解除をご希望の場合は、お

手数ですがこちらよりお手続き頂けますようお願い申し上げます。

E-mail : PWsales@hq.keisoku.co.jp

https://www.keisoku.co.jp/pw/

パワエレ営業部パワエレ営業部Oct. 2023 / No.52-01

NEWS LETTER
新たな一歩を踏み出します！
事業名称を統合致しました事業名称を統合致しました

目黒電波測器製品　拠点が移転致します目黒電波測器製品　拠点が移転致します

目黒電波測器製品ラインナップ目黒電波測器製品ラインナップ

お問い合わせ

お問い合わせ

詳しくはこちら

これまで当社は 「パワエレ事業」 「MV 事業 （目黒電波測器製品＋映像製品）」
の二本柱で活動してまいりましたが、2023 年 10 月 1 日付けで 「パワエレ事業」
に統合することとなりました。 目黒電波測器製品は、 同事業内で取り扱いを継
続してまいります。 なお、 映像製品は販売を終了し、 技術 ・ 保守サポートのみ
4 年間継続致します。
新たな体制で、 更なる製品充実化とサポート ・ サービス強化をしてまいります。
今後とも宜しくお願い申し上げます。

目黒電波測器製品の開発 ・ 製造 ・ アフターサポート拠点が移転致します。 お問い合わせ先や校正ご依頼品のご送付先が下記
の通り変更となります。 ご登録いただいている情報等ございましたら、お手数ですが変更いただけますようお願い申し上げます。

2023年 12月 15日まで 2023年 12月 18日以降

住所 〒 224-0037  神奈川県横浜市都筑区茅ケ崎南 2-12-2 〒 212-0055  神奈川県川崎市幸区南加瀬 4-11-1

電話番号 045-500-9845 044-223-7950

FAX番号 045-500-9840 044-223-7960

E-mail MDsales@hq.keisoku.co.jp PWsales@hq.keisoku.co.jp

目黒電波測器製品は、 ラジオや AM/FM アンプの試験 ・ 検査などにご活用いただける信号発生器や電話 ・ インターフォンなど
の音声設備向け試験器、 各種衛星システムや交通通信システム向けデバイスの評価／検査機器を中心としたラインナップで展
開しております。 今後とも宜しくお願い申し上げます。

信号発生器 BTL アダプタ ・ EMC等GNSS対応信号発生器オーディオアナライザ

先日秋葉原へ行きました。電気街方面はか

なり久しぶりでしたが、随分様変りした印象。

街を歩く人の顔ぶれが老若男女で多国籍

化していたのも驚きです。途中、家電量販店

のネオン景色を撮影した写真を指しながら

「Where can I see this view?」と聞か

れたり。ひょっとしたら、観光客の方々のほう

が街の楽しみ方を知っているのかもしれま

せん。良い思い出を持って行っていただけれ

ば嬉しいですね。

今月は、当社一部移転のご案内、目黒電波測

器製品のご紹介をお送り致します。

どうぞ最後までお付き合いください。　　　　　　　　　

担当：三尾佳子

https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_DMstop/contact.html
https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_b/contact.html
https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_b/contact.html
https://www.keisoku.co.jp/md/

